



Damnica 22.03.2023

ZP.271.6.2023

Wszyscy Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 Prawo zamówień publicznych.

Dotyczy: Zagospodarowania terenu rekreacyjnego nad stawem w Dębnicze.

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań złożonych we wniosku o wyjaśnienie SWZ w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: Czy Zamawiający udostępni pomocniczy przedmiar ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przedmiary zostały udostępnione na platformie zakupowej i stanowią odrębny załącznik.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płatności częściowe raz na miesiąc, płatności wg procentowego zaawansowania robót lub w innej opcji częstotliwości"

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na płatności częściowe.